
 

Н А К А З 

29.12.2021                                                                                                      № 111 

 

Про відвідування  вихованцями 

закладу  балетної вистави «Лускунчик»    

  

           На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

Статуту комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради», з метою подальшого розвитку та популяризації 

класичної музики серед дітей та юнацтва, розвитку та підтримки 

обдарованих дітей, на підставі заяви керівників колективів музичної студії 

«Консона» Жога А.В., вокальної студії «Обрій» Чепурнової О.А.  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Жога Аллі Вікторівні, керівнику музичної студії «Консона» та Чепурновій 

Ользі Анатоліївні, керівнику вокальної студії «Обрій»: 

1) Надати дозвіл на відвідування  вихованцями гуртків балету П. 

Чайковського «Лускунчик», що відбудеться у ХНАТОБ, за умови 

дотримання всіх протиепідемічних заходів, встановлених уповноваженими 

органами на день проведення заходу у зв’язку з поширенням коронавірусної 

інфекції. 

06.01.2022 

2) Організувати вихованців гуртків для відвідування балету та 

укомплектувати групи у складі: «Консона» - 6 вихованців, «Обрій» - 7 

вихованців.  

До 05.01.2022  

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



3) Провести цільовий інструктаж з вихованцями колективів з безпеки 

життєдіяльності із записом у журналі реєстрації. 

05.01.2022 

2. Призначити Жога А.В. та Чепурнову О.А. відповідальними за збереження 

життя та здоров’я дітей, техніку безпеки переїзду та перебування на балеті. 

05.01.2022 

3. Жиліній Л.В., директору закладу, провести інструктаж керівників гуртків  

Жога А.В., Чепурнової О.А. з питань охорони праці та техніки безпеки з 

дітьми під час подорожі з обов’язковою реєстрацією в журналі встановленого 

зразка. 

05.01.2022 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити даний наказ  на сайті.  

Січень 2022 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Ковтун Л.В.    __________    «___» ______2021 

Жога А.В     __________    «___» ______2021 

Чепурнова О.А.   __________    «___» ______2021 

 

 

 

Ковтун  

 

 


